令和７年５月吉日

静岡県バドミントン協会　会 長 杉山 敏充

第６８回全日本社会人バドミントン選手権大会の申込みについて

日頃より静岡県バドミントン協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、標記大会が香川県高松市において開催されますので、静岡県内の申込みを受付致します。

ついては、次のとおりお願い申し上げます。

記

１．申込方法

① 静岡県バドミントン協会ホームページから申込みファイル（excel）をダウンロードし、

 必要事項をパソコンにて入力して保存する。

② Ｅメールにて以下のメールアドレスに作成した申込みファイルを添付して送る。

shizuokabadopc8@outlook.jp

　　　    栗　佑貴宛

③ 参加費と申込手数料\500/1人を合わせて以下の口座まで振り込む。

・ゆうちょ銀行　【口座名】　静岡県バドミントン協会

他金融機関から振込

【店名】 二三八（読み　ニサンハチ）

【店番】238　普通預金　5661660

・ゆうちょ銀行からの振込

【記号】 12350

【番号】　56616601

※振込み後の選考結果により参加不可となった場合は返金します。

２．申込締切日 　　　令和６年６月１２日（水）必着

３．申込みについて

・男子複、女子複、混合複においてパートナーが静岡県以外の場合は、

 その都道府県の出場権をご確認した上で申し込みをお願います。

・パートナーの所属の都道府県協会からの参加申し込みも必要ですので、

 両協会からの申し込みを必ず行ってください。

・混合複の申し込みにあたっては、男子－女子の順で記入をお願います。

４．大会概要

期　日： ９月５日（金）～９月１０日（水）

競　技： ９月６日（土）～９月１０日（水）

５．宿泊・弁当 　　各チームにて申込みのこと

６.　問合せ先　     栗　佑貴 　携帯：090-7691-0039

mailto:shizuokabadopc8@outlook.jp

以上

mailto:shizuokabadopc8@outlook.jp
mailto:shizuokabadopc8@outlook.jp